
Oggetto: Decreto di esclusione -  Bando di selezione per il 
conferimento di n. 1 assegno di ricerca dipartimen-
tale, della durata di un anno, per lo svolgimento di 
attività di ricerca per il Settore Concorsuale 13/B3 – 
Organizzazione Aziendale – Progetto PON 2014-20: 
Next Generation UPP schemi collaborativi tra Uni-
versità e uffici giudiziari” a valere sul bando del Mi-
nistero della  Giustizia  -  Direzione Generale  per  il 
Coordinamento  delle  Politiche  di  Coesione  PON 
2014 -2020 Asse 1, Obiettivo Specifico 1.4, Azione 
1.4.1 – CUP D19J22000240006

IL DIRETTORE

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, in particolare l’art. 22 
in materia di assegni di ricerca;

- Richiamato il Decreto Rettorale del 24 luglio 2013, n. 903, ulti-
me modifiche emanate con Decreto Rettorale 28 aprile 2021, n. 
347, entrate in vigore il  14 maggio 2021, di emanazione del 
“Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento 
di attività di ricerca”;

- Richiamato  il  Decreto  del  Direttore  di  Dipartimento  n.  35  – 
Prot. n. 322 del 28/02/2022 di emanazione del bando per il con-
ferimento di n. 1 assegno di ricerca per il settore concorsuale 
13/B3 dal titolo “Modelli per il potenziamento degli UPP, 
uffici per il processo” nell’ambito del Progetto PON 2014-
20: Next Generation UPP schemi collaborativi tra Univer-
sità e uffici giudiziari,  della durata di un anno presso il Di-
partimento  di  Economia,  che  indica  come  requisito  per 

Via Monte Generoso, 71 – 21100 Varese (VA) – Italia
Tel. +39 0332 395501- 5502-5503 -5504- 5505 – Fax 
+39 0332 395509
Email:dipartimento.economia@uninsubria.it
PEC:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano 1°
Uff. 1.036

Orari al pubblico
Lunedì, martedì, 

giovedì, venerdì: 9.30 – 12.00
Mercoledì: 14.00 – 16.00

mailto:dipartimento.economia@pec.uninsubria.it
mailto:ufficio.xxxxxxx@uninsubria.it
http://www.uninsubria.it/


l’ammissione il  titolo di Dottorato in materie aziendalistiche 
a  orientamento  organizzativo  e/o  tecnologico  o  in  materie  a 
orientamento  giuridico,  quale  requisito  obbligatorio ai  fini 
della ammissione alla selezione;

- Rilevato che la Dott.ssa Nadia Iaconi, nata a Teramo il 20 no-
vembre 1969, nella domanda di partecipazione alla selezione 
pubblica suddetta (ns. Prot. n. 426 del 14 Marzo 2022), ha di-
chiarato solo di essere in possesso dei seguenti requisiti: Lau-
rea in Giurisprudenza e Master di II livello;

- Rilevato, pertanto, che la Dott.ssa Nadia Iaconi non risulta in 
possesso del titolo di Dottore di Ricerca, requisito obbligatorio 
richiesto per l’ammissione alla selezione in oggetto; 

- Ritenuto di dover provvedere ad escludere dalla partecipazione 
alla selezione la Dott.ssa Nadia Iaconi per mancanza di requisi-
ti;

DECRETA

- per le motivazioni di cui in premessa, che la Dott.ssa Nadia Ia-
coni è esclusa dalla partecipazione alla selezione per il conferi-
mento di n. 1 assegno di ricerca per il settore concorsuale 13/
B3 dal titolo “Modelli per il potenziamento degli UPP, uffi-
ci per il processo”  nell’ambito del Progetto PON 2014-20: 
Next Generation UPP schemi collaborativi tra Università 
e uffici giudiziari,  della durata di un anno presso il Diparti-
mento di Economia

Varese, data della firma digitale

Il Direttore del Dipartimento
Prof.ssa Maria Pierro
Firmato digitalmente

2



Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): dott.ssa 
Raffaella Grillo
Tel. +39 395501 – fax +39 395509  – raffaella.grillo@uninsubria.it 

3

mailto:raffaella.grillo@uninsubria.it

		2022-03-17T17:53:57+0100
	IT
	Maria Pierro




